

9.1.2019

A8-0475/144

Ändringsförslag 144

Anja Hazekamp, Younous Omarjee, Kateřina Konečná, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Sofia Sakorafa, Merja Kyllönen, Javier Couso Permuy, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric, Eleonora Forenza, Stelios Kouloglou, Emmanuel Maurel, Dimitrios Papadimoulis, Marie-Christine Vergiat
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A8-0475/2018

Norbert Lins, Bart Staes

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel
(2018/2153(INI))

Förslag till resolution

Punkt 25a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

25a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att i samband med godkännandet av verksamma ämnen och växtskyddsmedel inkludera rättsligt bindande krav för att säkerställa att landsbygdsbefolkningen meddelas i förväg och har direkt tillgång till information om bekämpningsmedel som sprutas på fält i deras omgivningar.

Or. en

9.1.2019

A8-0475/145

Ändringsförslag 145

Anja Hazekamp, Younous Omarjee, Kateřina Konečná, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Sofia Sakorafa, Merja Kyllönen, Javier Couso Permuy, Patrick Le Hyaric, Eleonora Forenza, Stelios Kouloglou, Emmanuel Maurel, Dimitrios Papadimoulis, Marie-Christine Vergiat
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A8-0475/2018

Norbert Lins, Bart Staes

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel
(2018/2153(INI))

Förslag till resolution

Punkt 32a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

32a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att inrätta ett system för bekämpningsmedelsmärkning för livsmedel som produceras i eller importeras till unionen i syfte att förbättra konsumenternas valmöjligheter. Parlamentet betonar att märkningen bör informera konsumenter om eventuella behandlingar med bekämpningsmedel som har tillämpats under produktionen av livsmedlet i fråga, med beaktande av dosen och behandlingsfrekvensen samt toxiciteten hos de använda kemikalierna.

Or. en

9.1.2019

A8-0475/146

Ändringsförslag 146

Anja Hazekamp, Younous Omarjee, Kateřina Konečná, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Sofia Sakorafa, Merja Kyllönen, Javier Couso Permuy, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric, Eleonora Forenza, Stelios Kouloglou, Emmanuel Maurel, Dimitrios Papadimoulis, Marie-Christine Vergiat
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A8-0475/2018

Norbert Lins, Bart Staes

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel
(2018/2153(INI))

Förslag till resolution

Punkt 48

Förslag till resolution

48. Europaparlamentet uppmanar kommissionen **bedöma hur man bäst säkerställer** att verksamma ämnen bedöms på grundval av de vanligaste användningsområdena, de mest använda beredningarna, doseringen av dem samt relevanta exponeringsscenarier.

Ändringsförslag

48. Europaparlamentet uppmanar kommissionen **att föreslå en ändring av förordningen för att säkerställa** att verksamma ämnen bedöms på grundval av de vanligaste användningsområdena, de mest använda beredningarna, doseringen av dem samt relevanta exponeringsscenarier.

Or. en

9.1.2019

A8-0475/147

Ändringsförslag 147

Anja Hazekamp, Younous Omarjee, Kateřina Konečná, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Sofia Sakorafa, Merja Kyllönen, Javier Couso Permuy, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric, Eleonora Forenza, Stelios Kouloglou, Emmanuel Maurel, Dimitrios Papadimoulis, Marie-Christine Vergiat
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A8-0475/2018

Norbert Lins, Bart Staes

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel
(2018/2153(INI))

Förslag till resolution

Punkt 51

Förslag till resolution

51. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att se till att centrala tester (såsom uppdaterade ekotoxikologiska tester för markorganismer, bedömningar av miljökoncentration och resthalter i stoft, vind, luft och vatten, och tester av ämnens långsiktiga toxiska effekter, i synnerhet för sårbara grupper) och uppdaterade vetenskapliga och tekniska framsteg när det gäller metoder ingår i riskbedömningen.

Ändringsförslag

51. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att se till att centrala tester (såsom uppdaterade ekotoxikologiska tester för markorganismer, bedömningar av miljökoncentration och resthalter i stoft, vind, luft och vatten, och tester av ämnens **akuta och** långsiktiga toxiska effekter, i synnerhet för sårbara grupper) och uppdaterade vetenskapliga och tekniska framsteg när det gäller metoder ingår i riskbedömningen.

Or. en

9.1.2019

A8-0475/148

Ändringsförslag 148

Anja Hazekamp, Younous Omarjee, Kateřina Konečná, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Sofia Sakorafa, Merja Kyllönen, Javier Couso Permuy, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric, Eleonora Forenza, Stelios Kouloglou, Emmanuel Maurel, Dimitrios Papadimoulis, Marie-Christine Vergiat
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A8-0475/2018

Norbert Lins, Bart Staes

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel
(2018/2153(INI))

Förslag till resolution

Punkt 58

Förslag till resolution

58. Europaparlamentet uppmanar Efsa att regelbundet uppdatera sina vägledningar i linje med den senaste utvecklingen på alla relevanta områden, i syfte att bedöma de kort- och långsiktiga effekterna av resthalter av verksamma ämnen, beredningar och blandningar i ytvatten, jord, vind och *stoff*.

Ändringsförslag

58. Europaparlamentet uppmanar Efsa att regelbundet uppdatera sina vägledningar i linje med den senaste utvecklingen på alla relevanta områden, i syfte att bedöma de kort- och långsiktiga effekterna av resthalter av verksamma ämnen, beredningar och blandningar i ytvatten, jord, *luft*, vind och *damm*.

Or. en

9.1.2019

A8-0475/149

Ändringsförslag 149

Anja Hazekamp, Younous Omarjee, Kateřina Konečná, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Sofia Sakorafa, Merja Kyllönen, Javier Couso Permuy, Anne-Marie Mineur, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric, Eleonora Forenza, Stelios Kouloglou, Emmanuel Maurel, Dimitrios Papadimoulis, Marie-Christine Vergiat
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A8-0475/2018

Norbert Lins, Bart Staes

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel
(2018/2153(INI))

Förslag till resolution

Punkt 75a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

75a. Europaparlamentet begär ett omedelbart EU-förbud mot produktion, försäljning och användning av glyfosat och alla växtskyddsmedel som innehåller glyfosat, utan undantag, på grundval av försiktighetsprincipen, som är en grundläggande princip som kan tillämpas vid osäkerhet om huruvida det finns en omedelbar eller fördröjd fara för människors eller djurs hälsa eller en negativ inverkan på miljön.

Or. en

9.1.2019

A8-0475/150

Ändringsförslag 150

Anja Hazekamp, Younous Omarjee, Kateřina Konečná, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Sofia Sakorafa, Merja Kyllönen, Javier Couso Permuy, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric, Eleonora Forenza, Stelios Kouloglou, Emmanuel Maurel, Dimitrios Papadimoulis, Marie-Christine Vergiat
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A8-0475/2018

Norbert Lins, Bart Staes

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel
(2018/2153(INI))

Förslag till resolution

Punkt 79a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

79a. Europaparlamentet begär att alla rapporter om negativa akuta och kroniska hälsoeffekter – särskilt hos befolkningsgrupper som utsätts för högriskexponering, såsom landsbygdsbor och landsbygdssamhällen som bor eller är belägna i områden där grödor besprutas med bekämpningsmedel – ska bedömas ordentligt, registreras och vara föremål för åtgärder.

Or. en

9.1.2019

A8-0475/151

Ändringsförslag 151

Anja Hazekamp, Younous Omarjee, Kateřina Konečná, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Sofia Sakorafa, Merja Kyllönen, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric, Eleonora Forenza, Stelios Kouloglou, Emmanuel Maurel, Dimitrios Papadimoulis, Marie-Christine Vergiat
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A8-0475/2018

Norbert Lins, Bart Staes

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel
(2018/2153(INI))

Förslag till resolution

Punkt 94

Förslag till resolution

94. Europaparlamentet uppmanar medlemsstaterna att se till att alla beslut om godkännande av ***växtskyddsmedel är baserade*** på en ***korrekt*** riskbedömning av ***verklig exponering, akut och kronisk, som sårbara grupper utsätts för***, och att ***den tillhörande Efsa-vägledningen ska*** ändras i enlighet därmed.

Ändringsförslag

94. Europaparlamentet uppmanar ***kommissionen och*** medlemsstaterna att se till att alla beslut om godkännande av ***verksamma ämnen och produktgodkännande av växtskyddsmedel grundas*** på en ***ordentlig*** riskbedömning av ***utsatta befolkningsgrupper, särskilt landsbygdsinvånare, verkliga akuta och kroniska exponering***, och att ***Efsas motsvarande riktlinjer*** ändras i enlighet därmed.

Or. en

9.1.2019

A8-0475/152

Ändringsförslag 152

Anja Hazekamp, Younous Omarjee, Kateřina Konečná, Barbara Spinelli, Marisa Matias, Sofia Sakorafa, Merja Kyllönen, Javier Couso Permuy, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric, Eleonora Forenza, Stelios Kouloglou, Emmanuel Maurel, Dimitrios Papadimoulis, Marie-Christine Vergiat
för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A8-0475/2018

Norbert Lins, Bart Staes

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel
(2018/2153(INI))

Förslag till resolution

Punkt 104

Förslag till resolution

104. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att färdigställa metoder för att avgöra när, **och över huvud taget om**, vissa undantag bör tillämpas, särskilt i fråga om ”försumbar exponering” eller ”allvarlig fara för växtskyddet”.

Ändringsförslag

104. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att färdigställa metoder för att avgöra när vissa undantag bör tillämpas, **om ens någonsin**, särskilt i fråga om ”försumbar exponering” eller ”allvarlig fara för växtskyddet” **utan att ändra lagens andemening. Parlamentet varnar kommissionen för att eventuella nytolkningar av begreppet ”försumbar exponering” som ”försumbar risk” skulle strida mot lagens andemening, och att all användning av bekämpningsmedel som sprutas på grödor utomhus inte under några omständigheter kan klassificeras eller tolkas som användning i ”slutna system” eller under ”andra förhållanden som utesluter kontakt med människor”.**

Or. en